
P:
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atenc¡ón Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley
Orgánica Const¡tuc¡onal de Mun¡c¡pal¡dades.

DECRETO:
l. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la t.epública, qué frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las mater¡as de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡a Méd¡ca a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVES

L ARJON UCES
ETARI D R UNICIPAL

R ALCALDE
Di ribu

o

N' N OM BRE CONS. DESDE HASTA
07 t03t2018 11t03t2018

DIAS

05
2 c-4 05/03/2018 09/03/20 r 8 05
3 c-1 05/03/2018 06/03/201 8 Q2

ABASTO BUSTOS ELIZABEf H

AZUA AZUA ELISSETTE

CARDENAS PALI\4A VALEI.]TINA

CEA TRONCOSO MARJOTtIE c-4 05/03/2018 10t03t2018 06
HERMOSILLA AGUYO NAYADEST c-1 14t03t20185

6

08/03/2018
06t03t2018 04t04t2018

07

30
7 RAMIREZ CACERES JACQUELINE

PEDRONES RIVAS PATRICIA D,S. Nl

c-4 08/03/2018 30
B SANHUEZA AZOCAR KATTERINNE c-1 05/03i2018 14t03t2018 10
I SANZANA RIFO CINTHIA c-4 08/03/2018 09t03t2018 02
10.- TORRES GUZMAN XIMENA 05t0312018 07t034018 03

SECRETARIO

MUN
L ST

POR O DEN EL SEÑ

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

0 6 JUL 2018
LOTA,
DEcREro t¡"/á?.1.lcl

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo sgcretaria
rvrllfruflnrsuo

'1.- c-1

4.-

06t04t2018

c-4


